

Årsredovisning
för
Ivering Consulting AB
559154-8762

Räkenskapsåret
2022-04-01 - 2023-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nicolas Serrador Ivering, Styrelseledamot
2023-10-03

Styrelsen och verkställande direktören för Ivering Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver konsultverksamhet inom lösningsarkitektur.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, vilket beror på att företagets enda anställda har varit föräldraledig större delen av räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	304	1 154	970	1 452
Resultat efter finansiella poster	-107	274	404	757
Soliditet (%)	95	89	89	75

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	856 881	217 448	1 124 329
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-358 000		-358 000
Balanseras i ny räkning		217 448	-217 448	0
Årets resultat			841	841
Belopp vid årets utgång	50 000	716 329	841	767 170

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	716 329
årets vinst	841
	717 170
disponeras så att	
i ny räkning överföres	717 170
	717 170

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		304 199	1 153 799
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		304 199	1 153 799
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-39 914	-39 147
Personalkostnader	2	-372 569	-839 422
Summa rörelsekostnader		-412 483	-878 569
Rörelseresultat		-108 284	275 230
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 062	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		69	-896
Summa finansiella poster		1 131	-896
Resultat efter finansiella poster		-107 153	274 334
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		110 000	0
Summa bokslutsdispositioner		110 000	0
Resultat före skatt		2 847	274 334
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 006	-56 886
Årets resultat		841	217 448

Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	166 500
Övriga fordringar	406 362	201 390
Summa kortfristiga fordringar	406 362	367 890

Kassa och bank

Kassa och bank	462 136	1 054 951
Summa kassa och bank	462 136	1 054 951
Summa omsättningstillgångar	868 498	1 422 841

SUMMA TILLGÅNGAR

868 498

1 422 841

Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

716 329

856 881

Årets resultat

841

217 448

Summa fritt eget kapital

717 170

1 074 329

Summa eget kapital

767 170

1 124 329

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

75 000

185 000

Summa obeskattade reserver

75 000

185 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

26 328

113 512

Summa kortfristiga skulder

26 328

113 512

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

868 498

1 422 841

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2023-09-28

Nicolas Serrador Ivering
Nicolas Serrador Ivering
Verkställande direktör